

## Klettern in Attenkirchen

## Einverständniserklärung für Kinder unter 14 Jahre

Vorname	Nachname
Straße	PLZ /Ort
Telefon	EMail
Geburtsdatum	
Hiermit erklären wir uns einverstan	den, dass unsere Tochter / unser Sohn:
Vorname	Nachname
Geburtsdatum	
die Kletter- und Boulderanlage der S	Spvgg Attenkirchen zu Kletterzwecken benutzt. Wir
Destätigen, dass wir die Benutzeror Attenkirchen gelesen und verstande Benutzerordnung der Kletter- und E Aktuellen Stand informieren müsser Boulderanlage in der jeweils aktuell Wir versichern, dass die jeweilige Be Kenntnisse und Erfahrungen hinsich	dnung der Kletter- und Boulderanlage der SpVgg en haben. Es ist uns bekannt, dass sich die Boulderanlage ändern kann und wir uns über den n. Wir erkennen die Benutzerordnung der Kletter- und
Destätigen, dass wir die Benutzeror Attenkirchen gelesen und verstande Benutzerordnung der Kletter- und E aktuellen Stand informieren müsser Boulderanlage in der jeweils aktuell Wir versichern, dass die jeweilige Be Kenntnisse und Erfahrungen hinsich und Klettertechniken verfügt.	dnung der Kletter- und Boulderanlage der SpVgg en haben. Es ist uns bekannt, dass sich die Boulderanlage ändern kann und wir uns über den n. Wir erkennen die Benutzerordnung der Kletter- und en Version an. egleitperson unseres Kindes über die erforderlichen atlich der beim Klettern anzuwendenden Sicherungs-
Destätigen, dass wir die Benutzeror Attenkirchen gelesen und verstande Benutzerordnung der Kletter- und Erktuellen Stand informieren müsser Boulderanlage in der jeweils aktuell Wir versichern, dass die jeweilige Bekenntnisse und Erfahrungen hinsich und Klettertechniken verfügt.  Diese Einverständniserklärung gilt der Seinverständniserklärung ist in der Seinverständniserklärung dass der bin damit einverstanden, dass der Seinverständen, dass der Seinverständen der	dnung der Kletter- und Boulderanlage der SpVgg en haben. Es ist uns bekannt, dass sich die Boulderanlage ändern kann und wir uns über den n. Wir erkennen die Benutzerordnung der Kletter- und en Version an. egleitperson unseres Kindes über die erforderlichen atlich der beim Klettern anzuwendenden Sicherungs-
Destätigen, dass wir die Benutzeror Attenkirchen gelesen und verstande Benutzerordnung der Kletter- und Eaktuellen Stand informieren müsser Boulderanlage in der jeweils aktuell Wir versichern, dass die jeweilige Bokenntnisse und Erfahrungen hinsich und Klettertechniken verfügt.  Diese Einverständniserklärung gilt de Einverständniserklärung ist in der Spensoren.	dnung der Kletter- und Boulderanlage der SpVgg en haben. Es ist uns bekannt, dass sich die Boulderanlage ändern kann und wir uns über den n. Wir erkennen die Benutzerordnung der Kletter- und en Version an. egleitperson unseres Kindes über die erforderlichen atlich der beim Klettern anzuwendenden Sicherungsbhne zeitliche Begrenzung. Das Original dieser pvgg Attenkirchen hinterlegt.